
Приложение №1 

к Положению о порядке разработки
среднесрочного финансового плана города Иванова 
и проекта бюджета города Иванова на очередной финансовый год

Предварительный среднесрочный финансовый план города Иванова
на 20___ – 20___ годы

(тыс. руб.)

	Показатели
	Текущий 

финансовый год

(n)
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	
	
	(n + 1)
	(n + 2)
	(n + 3)

	1. Индекс потребительских цен, в % 

(декабрь к декабрю предыдущего года)
	
	
	
	

	2. Доходы бюджета города Иванова – всего, 

    в том числе:
	
	
	
	

	        - налоговые доходы
	
	
	
	

	        - неналоговые доходы
	
	
	
	

	        - безвозмездные поступления
	
	
	
	

	        - доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	
	
	
	

	3. Расходы бюджета города Иванова – всего
	
	
	
	

	    в том числе:

        - расходы за счёт доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	
	
	
	

	4. Профицит (+), дефицит (–)
	
	
	
	

	5. Муниципальный долг
	
	
	
	

	    - на начало года
	
	
	
	

	    - на конец года
	
	
	
	


Приложение № 2

к Положению о порядке разработки 

среднесрочного финансового плана города 

Иванова и проекта бюджета города 

Иванова на очередной финансовый год

Расчёт объёмов бюджетов субъектов бюджетного планирования
________________________________________________
(наименование субъекта бюджетного планирования)

 (тыс. руб.)

	Наименование учреждения, организации
	Код функциональной классификации расходов
	Код экономической классификации расходов

	Текущий 

финансовый год

(n)
	Очередной 

финансовый год

(n+1)
	Плановый период

	
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	Всего

(гр.8 + гр.9 + гр.10)


	средства бюджета города Иванова
	безвозмездные поступления из областного бюджета
	доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	Всего

(гр.12 + гр.13 + гр.14)


	средства бюджета города Иванова
	безвозмездные поступления из областного бюджета
	доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	(n+2)
	(n+3)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего

(гр.16 + гр.17 + гр.18)


	средства бюджета города Иванова
	безвозмездные поступления из областного бюджета
	доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	Всего

(гр.20 + гр.21 + гр.22)


	средства бюджета города Иванова
	безвозмездные поступления из областного бюджета
	доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель субъекта бюджетного планирования 
_______________ ( _________________ )








               
                               подпись
                      расшифровка подписи



Исполнитель






_______________ ( _________________ )



                





                                подпись
                      расшифровка подписи

Приложение № 3
к Положению о порядке разработки 

среднесрочного финансового плана города 

Иванова и проекта бюджета города 

Иванова на очередной финансовый год
Среднесрочный финансовый план города Иванова

 (тыс. руб.)

	Показатели
	Текущий 

финансовый год
	Очередной 

финансовый год
	Плановый период

	
	n
	(n+1)
	(n+2)
	(n+3)

	1. Доходы, всего
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	

	1.1. налоговые доходы
	
	
	
	

	1.2. неналоговые доходы
	
	
	
	

	1.3. безвозмездные поступления
	
	
	
	

	1.4. доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	
	
	
	

	2. Расходы, всего
	
	
	
	

	    в том числе:
	
	
	
	

	- расходы за счёт доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	
	
	
	

	3. Профицит (+), дефицит (–)
	
	
	
	

	4. Муниципальный долг
	
	
	
	

	    - на начало года
	
	
	
	

	    - на конец года
	
	
	
	

	5. Верхний предел муниципального внутреннего долга 

по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом
	
	
	
	


� Расходы по кодам ЭКР 225, 310 разделить на расходы текущего и капитального характера: 225/1, 310/1 – текущие расходы, 225/2, 310/2 – капитальные расходы.


  Показатели представляются в условиях 2007 года.






